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Konsekvenser med anledning av de nya
lokala rekommendationerna

Med anledning av de nya lokala rekommendationerna som presenterades av
Länsstyrelsen och Smittskydd Värmland igår kommer en del av vår
verksamhet att ställas in 11–27 juni.

Det gäller framför allt vår läger-/kolloverksamhet som vi ställer in, till
exempel Sundstalägret, Simtaget på Parkbadet Kronan, Konstkollo, läger på
Tolvmansgatan och de läger vi anordnar genom föreningslivet. Även
Kulturskolans sommarläger är inställt.



- Situationen är väldig tråkig, om än nödvändig, för både barn och för
föreningar som planerat roliga aktiviteter. Vi hoppas förstås att allt kan dra
igång som planerat längre fram, och vi vet att en hel del föreningar kommer
att försöka genomföra aktiviteterna vid ett senare tillfälle. Men det blir två
väldigt tomma veckor för många barn under början av sommarlovet, säger
Karin Karlsson, verksamhetschef kultur-och föreningsstöd.

- I år har vi tack vare politiska satsningar och extra statliga stöd planerat för
fler aktiviteter än någonsin, så vi beklagar att vi nu får ställa in en del av
dessa aktiviteter, som är så viktiga för barn och unga. Samtidigt är det
självklart att vi ska följa de lokala rekommendationerna, och hoppas att vi
kan starta upp igen efter midsommar, säger Kristin Idskog, kultur- och
fritidsdirektör

Vi kommer att helt och hållet förlägga fritidsgårdarnas och parklekarnas
verksamhet utomhus under den här tiden.

Lots och Love kommer att sändas som planerat 11 juni, men visningarna som
var planerade att äga rum i våra verksamhetslokaler är inställda.

Fritidsbanken och den mobila verksamheten som till exempel MoVe kommer
att genomföras som planerat.

På grund av de inställda lägerverksamheterna kan fler elever komma att ha
behov av fritids dessa veckor. De vårdnadshavare som har det behovet
behöver informera fritidshemmet snarast om det.

För mer information kontakta:

Kristin Idskog, kultur- och fritidsdirektör, 054- 540 48 09

Karin Karlsson, verksamhetschef kultur-och föreningsstöd, 054- 540 24 46 

Stephan Hammar, verksamhetschef bad och sport, 054-540 25 17

Maria Kjällström, skoldirektör, 054-540 39 82


